

ירושלים, 31 אוקטובר 2021
מספר בקשה: 24193195

לכבוד
רשם העמותות וההקדשות
רשות התאגידים

שלום רב,

הנדון: בקשה לרישום עמותה איגוד התקשורת הישראלית
סימוכין: מכתבכם מיום 02.09.2021

בהמשך למכתבכם שסימוכין הריני לפנות אליכם כדלקמן ובהתאם לסדר הדברים כפי שמובאים במכתבכם האמור:

1. הפעילות שתבוצע במסגרת העמותה הינה פעילות חדשה לחלוטין ולא נוהלה בעבר ע"י מסגרת אחרת.

אין כל קשר ו/או מהות בין העמותה שמבוקש רישומה לבין איגוד התקשורת והעיתונות בישראל (פעילים ומהאקדמיה) מס. 580476067 (ע"ר) (להלן: "העמותה הקיימת"). אף אחד ממייסדי העמותה המבוקשת לא מכהן ו/או כיהן ו/או חבר בעבר או בהווה בעמותה הקיימת בתפקיד חבר ועד/חבר ועד ביקרות/עובד בעמותה הקיימת. אין כל קשר בין הגופים ולא מתוכנן להיות כל שיתוף פעולה ביניהם. כתובות הפעילות שונות. העמותה הקיימת עוסקת בהכשרה ותעסוקה והעמותה המבקשת להרשם חורטת על דגלה להקים ולייסד בית מאחד לעיתונאים כגוף אחד, לא מפוצל, מאוגד, ללא הטיה, ללא מניעים ושיקולים זרים, ללא אפליה ושיפוט, להחזיר את מפעל העיתונאות והדרו על כנו, ביסוס האתיקה העיתונאית והעמקת הקשר בעיסוק העיתונאי התקשורתי בין הציונות ומסורת ישראל לאופי הדיווחים והעיסוק התקשורתי בהם. אלו דברים שחסרים בשיח ופן התקשורתי והעיתונאי כיום. על כך מגיעה העמותה לתת מענה. בנוסף מפורטות המטרות בסעיף האחרון במכתב בהרחבה והן שונות ממטרות העמותה הקיימת.

אין כל קשר בין העמותה המבקשת להרשם לבין 8 העמותות/חל"צ הנוספות שהוזכרו במכתב. (580046522, 580056406, 580270866, 580245603, 580503878, 580524635, 580640886, 516112034).

2. (1). שמות חלופיים:

האיגוד הישראלי לתקשורת חופשית

The Israeli Association For Free Communication

המרכז הישראלי לתקשורת חופשית

The Israeli Center for free Communication

הארגון הישראלי לתקשורת חופשית

Israeli Free Communication Association



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

(2). לא מצאתי בחוק ו/או בפסיקה בקשה להמצאת תימוכין להצדקת השימוש במילה "איגוד" למעט לעניין ספורט. עם זאת מצאתי מאות רבות של עמותות המשתמשות במילה "איגוד" בשמן ולמיטב ידיעתי לא נדרש תימוכין להצדקת השימוש במילה זו.

יצוין כי בית המשפט העליון קבע כי שמה של התאגדות הוא חלק מאישיותה, ובהיות חופש ההתאגדות בבחינת ענף של חופש הביטוי ובהיות ההתאגדות צורה של ביטוי, הרי שלבחירת השם חשיבות גם מבחינת חופש הביטוי. השם, כמו ההתאגדות עצמה, מבטא את מטרות ההתאגדות וייעודה.

(לעניין זה ר' ע"א 4531/91 דרויש נאסר נ' רשמת העמותות).

העמותה המבקשת תבקש להירשם עם המילה איגוד מאחר ומטרתה לאגד ולאחד את כלל העיתונאים והעוסקים בתקשורת, על גווניה ומכל קצותיה, למען השגת המטרות שהציבה.

3. מטרות העמותה :

(1). העמותה תפעל לתת בית לכל עיתונאי ואיש תקשורת ללא אפליה ושיפוט. כל עיתונאי ואיש תקשורת שירצה להצטרף כחבר בעמותה ולפעול לקידום מטרותיה ובלבד שיפעל בהתאם לתקנון העמותה ולא בניגוד למטרותיה, העמותה מזמינה אותו לעשות כן. ללא קשר עם עמדותיו ודעותיו הפוליטיות/חברתיות וללא אפליה ושיפוטיות בין החברים בעמותה.

(2). העמותה תפעל להשיב את מקצוע העיתונות למכוננו עם סטנדרטים עיתונאיים, אמת מידה והתייחסות אתית, והשבת מקצוע העיתונאות לכבודו. בשנים האחרונות חלה ירידה בכבודו של מקצוע העיתונאות ובסטנדרטים העיתונאיים. העמותה תפעל להעלאת הסטנדרטים תוך קביעת כללים עיתונאיים ותיקון כללי האתיקה, העמותה תפעל לפתח שיח בנושאים אלו והעלאת המודעות בנושא.

(3). העמותה תפעל להעמקת הקשר בעיסוק העיתונאי התקשורתי בין הציונות, מסורת ישראל שגשוגה וקיומה של מדינת ישראל לבין אופי הדיווחים והעיסוק התקשורתי בהם. כיום התקשורת פחות מתמקדת בנושא ציונות ומסורת ישראל ואופי הדיווחים בתקשורת אינו מאוזן בפן זה. העמותה תפעל לשנות זאת.

בנימין למקין, ט"ז טבת תשפ"ב, 20/12/2021
החלטה

המרכז הישראלי לתקשורת חופשית (ע"ר) נבדק ואושר

